Transcript of original charter, granted by his late most gracious majesty King George IV : in favour of the Glasgow Lunatic Asylum, erecting the same into a body corporate and politic, under the name, style, and title of "The Glasgow Royal Asylum for Lunatics," 9th December, 1824, and translation thereof.

Contributors

Miller, Thomas.
Robertson, James S.
Glasgow Royal Asylum for Lunatics.

Publication/Creation

Glasgow : Printed by James Hedderwick & son, 1860.

Persistent URL

<https://wellcomecollection.org/works/a7jgu98n>

License and attribution

This work has been identified as being free of known restrictions under copyright law, including all related and neighbouring rights and is being made available under the Creative Commons, Public Domain Mark.

You can copy, modify, distribute and perform the work, even for commercial purposes, without asking permission.

Wellcome Collection
183 Euston Road
London NW1 2BE UK
T +44 (0)20 7611 8722
E library@wellcomecollection.org
<https://wellcomecollection.org>

1-6

TRANSCRIPT

OF

ORIGINAL CHARTER,

GRANTED BY HIS LATE MOST GRACIOUS MAJESTY KING GEORGE IV.

IN FAVOUR OF

The Glasgow Lunatic Asylum,

ERECTING THE SAME INTO

A BODY CORPORATE AND POLITIC,

UNDER THE NAME, STYLE, AND TITLE OF

“THE GLASGOW ROYAL ASYLUM
FOR LUNATICS,”

9TH DECEMBER, 1824,

AND TRANSLATION THEREOF.

GLASGOW:

PRINTED BY JAMES HEDDERWICK & SON,
PRINTERS TO THE QUEEN.

1860.

TRANSCRIPT.

GEORGIUS QUARTUS, Dei gratia Britanniarum Rex, Fidei Defensor, Omnibus probis hominibus ad quos præsentēs literæ nostræ pervenerint, salutem, Quandoquidem nos considerantes, Quod, Petitiō humilis in nomine honorabilis Gulielmi Smith Domini præpositi Urbis Glasguensis pro seipso et ceteris Contributoribus Glasguensis Asyli, pro personis Lunaticis porrecta fuit, enarrans, Quod, Asylum pro personis Lunaticis in Urbe Glasguense, post diem primum mensis Decembris, anni Domini, millesimi octingentesimi et decimi quarti, institutum fuerat: Quod, dicta Institutio stabilita erat, imprimis, modo contributionum voluntariarum, tantummodo, et ab eo tempore, sustentum fuerat partim per eum modum, et partim per summas pro personis Lunaticis receptas, Quod, Institutio haud exiguum beneficium contulerat, speciatim inter personas insanas, in rebus egentibus, et petitor cæterique Directores hujus Institutionis, et numerus generalis Contributorum ad ejus sortem admoniti fuerunt, et illi verissime credunt, experientia iis habita, ut maxime conducere possit, perpetuitati et prosperitati Institutionis, et ejus conatus majis universe utilis redderet, quam in temporibus præteritis, si carta Regia pro incorporatione petitorum, et talium aliarum personarum, quales eo postea Contributores fierent, dictæ Institutioni concessa esset, in unum corpus Corporatum et politicum, cum perpetua successione, et potestate proprietatem hære-

95400

TRANSLATION.

GEORGE THE FOURTH, by the Grace of God, King of the Britains, Defender of the Faith, To ALL GOOD MEN, To whom these our present letters shall come, GREETING: WHEREAS considering, That an humble Petition, in name of the Honourable William Smith, Lord Provost of the City of Glasgow, for himself and the other Contributors of the Glasgow Asylum for Lunatic Persons, was presented to us, narrating, That an Asylum had been instituted for Lunatics, in the City of Glasgow, from the first day of the month of December, in the year of our Lord eighteen hundred and fourteen: That the said Institution had been founded, in the first instance, by voluntary contributions only, and thereafter, and from that time, had been supported partly by these means, and partly by sums received for the accommodation of Lunatics: That the Institution had conferred no small benefit, especially on insane persons in poor circumstances: And that the Petitioner, and the other Directors of the Institution, and the general body of Contributors to its stock, had been advised, and they verily believe, from the experience had by them, that it would conduce very much to the perpetuity and prosperity of the Institution, and that the undertaking would be rendered more generally useful than in times past, if a Royal Charter were granted to the said Institution, for the incorporation of the Petitioners, and such other persons who might afterwards become Contributors to it, into one body corporate and politic, with perpetual

tabilem habendi et acquirendi, præcepta et leges privatas ferendi pro recta administratione dictæ Institutionis, et cum talibus aliis potestatibus et privilegiis, qualia, aliis corporibus corporatis et politicis ejusdem generis plerumque conceduntur: Et, igitur, humillime supplicantes, ut nobis gratiose placueret Cartam Regiam pro his propositis concedere, per nomen stylum et titulum “Glasguensis Regii Asyli pro Lunaticis,” in talibus terminis, et sub talibus ordinationibus, qualia nobis in prudentia nostra regia idonea videruntur. Et Nos cupientes, omne quod par est adjumentum et incitamentum Institutioni tam laudabili et utili dare, Igitur, Constituimus ereximus, et incorporavimus, sicuti nos, ex regia nostra prerogativa et speciale gratia, pro nobis et regiis nostris successoribus, per presentes constituimus ereximus et incorporamus præfatum honorabilem Gulielmum Smith, Doctorem Jacobum Jeffray, Anatomiae Professore in Collegio Glasguense;—Doctorem Robertum Freer, Medicinæ Professore in dicto Collegio, et Doctorem Joannem Balmano, Medicum in Glasgow, et dicti Asyli Medicum, et cunctos alios administratores dictæ Institutionis, et illos qui jamjam contribuerunt sorti dictæ Institutionis, vel qui postea eidem contribuent, in Corpus Politicum et Corporatum sub nomine stylo et titulo “GLASGUENSIS REGII ASYLI PRO LUNATICIS,” sub quo nomine, iis erit perpetua successio et perpetuitas, et privilegium commune sigillo utendi; Et illi legitime intitulati erunt, omnes tales terras tenementa et alia hæreditamenta qualia jam emerunt, erexerunt seu acquisiverunt, seu postea erigent, erigent, seu acquirent, pro usibus et propositis hujus Institutionis, et pro melius firmando et securando sortem et opes ejusdem teneri et frui, legata et donationes recipere, Bona et Res tenere, pecuniam investire, in sorte publica vel sorte regni, vel in alia securitate personali